
DWB.532.18.2025 
POSTANOWIENIE Nr 14/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I 
z dnia 4 lutego 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Strzegom  
na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Strzegom oraz zmiany siedzib 
Obwodowych Komisji Wyborczych nr 21 i 26 w Gminie Strzegom ustalonych postanowieniem Nr 26/2020 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie podziału Gminy Strzegom na stałe 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 2376, zm. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 2711, poz. 3456, poz. 4434, 
poz. 4622) 
Obwodowa komisja Wyborcza nr 21:  
z: Szkoła podstawowa w Rogoźnicy, ul Parkowa 1, 58-152 Goczałków  
na: Świetlica Wiejska w Rogoźnicy, Rogoźnica ul. Świdnicka 7A, 58-152 Goczałków; 
Obwodowa komisja Wyborcza nr 26:  
z: Świetlica Wiejska w Bartoszówku, Bartoszówek 31, 58-150 Strzegom  
na: Świetlica Wiejska w Bartoszówku, Bartoszówek 4B, 58-150 Strzegom. 
  

§ 2.  
Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym postanowieniem, 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Strzegomia, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4.  
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu 
Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu I. 

Id: 2341FD81-9043-45E4-A655-8ECC7CD131F2. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Strzegom. 
  
   

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I 

 
 

Dariusz Pająk 

 

Id: 2341FD81-9043-45E4-A655-8ECC7CD131F2. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 14/2025 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 4 lutego 2025 r. 

Podział Gminy Strzegom na stałe obwody głosowania 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Strzegom: ulice: Agatowa, 
Ametystowa, Bazaltowa, Fryderyka 
Chopina, Diamentowa, Fiołkowa, 

Granitowa, Jaśminowa, Kalcytowa, 
Kwarcowa, Niecała, Platynowa, Różana, 

Skalna, Szafirowa, Szmaragdowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Adama Mickiewicza 1,  

58-150 Strzegom 

2 

miasto Strzegom: ulice: Agrestowa, Aleja 
Wojska Polskiego od nr 39 do nr 39A 

wszystkie, od nr 43 do końca wszystkie, 
Mordechaja Anielewicza, Brzoskwiniowa, 

Ceglana, Dworcowa, Gronowska, 
Jagodowa, Kolejowa, Liliowa, Mostowa, 

Porzeczkowa, Poziomkowa, Mikołaja 
Reja, Rzeźnicza, Władysława Sikorskiego, 

Strzelnicza, Wałowa, Winogronowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2,  
ul. Adama Mickiewicza 1,  

58-150 Strzegom 

3 

miasto Strzegom: Aleja Wojska Polskiego 
nr 37E, od nr 41 do nr 41C wszystkie, Jana 

Kochanowskiego, Adama Mickiewicza, 
Leopolda Staffa, Stanisława 

Wyspiańskiego 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2,  
ul. Adama Mickiewicza 1,  

58-150 Strzegom 

4 

miasto Strzegom: plac Jana Pawła II, ulice: 
Aleja Wojska Polskiego od nr 1 do nr 8 

wszystkie, od nr 12A do nr 14B parzyste, 
św. Anny, Jarosława Dąbrowskiego, 

Kościelna, Księdza Prałata Stanisława 
Siwca, Szkolna 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4,  
ul. Aleja Wojska Polskiego 3 - 5,  

58-150 Strzegom 

5 

miasto Strzegom: ulice: Aleja Wojska 
Polskiego od nr 9 do nr 11 nieparzyste, nr 
12, od nr 13 do nr 15 nieparzyste, od nr 16 

do nr 37C wszystkie, od nr 38 do nr 42 
parzyste, Legnicka od nr 2 do nr 12 

wszystkie, Leśna 

Strzegomskie Centrum Kultury,  
ul. Ignacego Jana Paderewskiego 36,  

58-150 Strzegom 

6 

miasto Strzegom: ulice: Armii Krajowej, 
Błękitna, św. Jadwigi, Koszarowa, 3 Maja, 

Morska, Potokowa, Rybna, Szarych 
Szeregów, Wesoła, Wodna, Wolska, 

Wspólna, Zielona 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4,  
ul. Aleja Wojska Polskiego 3 - 5,  

58-150 Strzegom 

7 

miasto Strzegom: ulice: Bukowa, Cicha, 
Dębowa, Kasztanowa, Klonowa, Legnicka 
od nr 17 do nr 64 wszystkie, Promenada, 

Sosnowa 

Zespół Szkół Ogólnokształcących,  
ul. Tadeusza Kościuszki 31,  

58-150 Strzegom 

8 

miasto Strzegom: ulice: Bankowa, św. 
Jana, Tadeusza Kościuszki od nr 6 do nr 12 

parzyste, od nr 13 do końca wszystkie, 
Jana Matejki, Niepodległości, Ofiar 

Katynia, Ignacego Jana Paderewskiego od 
nr 15 do końca wszystkie, Parkowa, 
Kazimierza Pułaskiego, Spacerowa, 

Zespół Szkół Ogólnokształcących,  
ul. Tadeusza Kościuszki 31,  

58-150 Strzegom 

Id: 2341FD81-9043-45E4-A655-8ECC7CD131F2. Podpisany Strona 1



Widokowa, Wincentego Witosa 

9 

miasto Strzegom: Rynek, ulice: 
Czerwonego Krzyża, Kamienna, Tadeusza 
Kościuszki od nr 1 do nr 5 wszystkie, od nr 

7 do nr 11 nieparzyste, Ignacego Jana 
Paderewskiego od nr 1 do nr 3A wszystkie, 

Słoneczne Ogrody, Księdza Kanonika 
Marka Żmudy 

Zespół Szkół,  
ul. Krótka 6,  

58-150 Strzegom 

10 miasto Strzegom: ulice: Bohaterów Getta, 
Krótka, Ogrodowa, św. Tomasza 

Zespół Szkół,  
ul. Krótka 6,  

58-150 Strzegom 

11 

miasto Strzegom: ulice: Bracka, Brzegowa 
od nr 1 do nr 15A wszystkie, Czarna, 

Dolna od nr 1 do nr 17 wszystkie, 
Kasztelańska, Malinowa, Stawowa, 

Świdnicka, Źródlana 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3,  
ul. Brzegowa 1,  

58-150 Strzegom 

12 

miasto Strzegom: ulice: generała 
Władysława Andersa, gen. Józefa Bema, 
Brzozowa, gen. Henryka Dembińskiego, 

Familijna, Kwiatowa, Lawendowa, 
Bolesława Limanowskiego, Lipowa, 

Olszowa, Piekarnicza, marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Pogodna, Polna, Słoneczna, 

Spokojna, Stefana Starzyńskiego, 
Wrzosowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3,  
ul. Brzegowa 1,  

58-150 Strzegom 

13 

miasto Strzegom: ulice: Brzegowa od nr 17 
do końca wszystkie, Dolna od nr 18 do 

końca wszystkie, Górnicza, Jeleniogórska, 
Marii Konopnickiej, Kopalniana, 
Milenijna, Miodowa, Wałbrzyska, 

Wydobywcza 

Publiczne Przedszkole nr 4,  
ul. Jeleniogórska 19,  

58-150 Strzegom 

14 wieś Goczałków 
Świetlica Wiejska w Goczałkowie,  

ul. Rogoźnicka 15B,  
58-152 Goczałków 

15 
wieś Jaroszów: od nr 1 do nr 4 wszystkie, 
nr 5, od nr 6 do nr 20A wszystkie, od nr 

110 do końca wszystkie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  
Jaroszów 98,  

58-120 Jaroszów 

16 wieś Rusko 
Świetlica Wiejska w Rusku,  

Rusko 8E,  
58-120 Jaroszów 

17 
wieś Jaroszów od nr 4A do nr 4F 

wszystkie, od nr 5A do nr 5J wszystkie, od 
nr 21 do nr 109 wszystkie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaroszowie,  
Jaroszów 98,  

58-120 Jaroszów 

18 wieś Graniczna, wieś Wieśnica 
Świetlica Wiejska w Wieśnicy,  

Wieśnica 3B,  
58-150 Strzegom 

19 wieś Godzieszówek, wieś Żelazów, wieś 
Żółkiewka 

Świetlica Wiejska w Żółkiewce,  
Żółkiewka 54A,  
58-150 Strzegom 

20 wieś Kostrza 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Kostrzy, Kostrza 

ul. Stefana Żeromskiego 22,  
58-150 Strzegom 

21 wieś Rogoźnica 
Świetlica Wiejska w Rogoźnicy,  

Rogoźnica ul. Świdnicka 7A,  
58-152 Goczałków 

22 wieś Granica, wieś Stawiska Świetlica Wiejska w Granicy,  

Id: 2341FD81-9043-45E4-A655-8ECC7CD131F2. Podpisany Strona 2



Granica 5A,  
58-150 Strzegom 

23 wieś Międzyrzecze, wieś Morawa, wieś 
Skarżyce 

Świetlica Wiejska w Międzyrzeczu,  
Międzyrzecze 2,  
58-150 Strzegom 

24 wieś Stanowice 
Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

ul. Świebodzka 9,  
58-141 Stanowice 

25 wieś Grochotów, wieś Olszany 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszanach,  

Olszany 33a,  
58-141 Stanowice 

26 wieś Bartoszówek 
Świetlica Wiejska w Bartoszówku,  

Bartoszówek 4B,  
58-150 Strzegom 

27 wieś Goczałków Górny 
Świetlica Wiejska w Goczałkowie Górnym,  

Goczałków Górny 24A,  
58-150 Strzegom 

28 wieś Tomkowice 
Świetlica Wiejska w Tomkowicach, 

Tomkowice 42A,  
58-150 Strzegom 

29 wieś Modlęcin 
Świetlica Wiejska w Modlęcinie,  

Modlęcin 12A,  
58-150 Strzegom 

 

Id: 2341FD81-9043-45E4-A655-8ECC7CD131F2. Podpisany Strona 3


	POSTANOWIENIE NR 14/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I z dnia 4 lutego 2025 r.
	lit. DWB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2025-02-04T13:18:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




